

Molexus ApS

P. Baatrupsvej 41, 8300 Odder

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 90 54 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

René Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Molexus ApS
P. Baatrupvej 41
8300 Odder

CVR-nr.: 39 90 54 42
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Thomsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bioinformatik med fokus på salg af software til medicinalindustrien og højere læreranstalter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.138 kr. mod 21.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.247 kr. mod 15.036 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	127.138	21.784
Andre finansielle indtægter	0	256
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.391</u>	<u>-2.582</u>
Resultat før skat	124.747	19.458
2 Skat af årets resultat	<u>-27.500</u>	<u>-4.422</u>
Årets resultat	<u>97.247</u>	<u>15.036</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>97.247</u>	<u>15.036</u>
Disponeret i alt	<u>97.247</u>	<u>15.036</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	185.286	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>185.286</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.286</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	5.578
Andre tilgodehavender	73.670	17.410
Tilgodehavender i alt	<u>81.670</u>	<u>22.988</u>
Likvide beholdninger	<u>201.305</u>	<u>226.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>282.975</u>	<u>249.048</u>
Aktiver i alt	<u>468.261</u>	<u>249.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	117.318	20.071
Egenkapital i alt	157.318	60.071
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	27.500	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	51.836	177.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	51.836	177.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.607	0
Anden gæld	0	11.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.607	11.138
Gældsforpligtelser i alt	283.443	188.977
Passiver i alt	468.261	249.048

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.035	45.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.036</u>	<u>15.036</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.071	60.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>97.247</u>	<u>97.247</u>
	<u>40.000</u>	<u>117.318</u>	<u>157.318</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.391</u>	<u>2.582</u>
	<u>2.391</u>	<u>2.582</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.422
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.500</u>	<u>0</u>
	<u>27.500</u>	<u>4.422</u>
